
 

О формировании комиссии по поступлению и выбытию  

нефинансовых активов в период подготовки и проведения  

выборов Главы Республики Башкортостан 

 

     В целях оценки состояния нефинансовых активов в стадии принятия к учету и 

определения целесообразности списания материальных ценностей, 

приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов Главы 

Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     сформировать комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых активов 

в период подготовки и проведения выборов Главы республики Башкортостан в 

следующем составе: 

     Председатель комиссии – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии Лобырева Людмила Владимировна; 

     члены комиссии – члены территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса: Сомова Алевтина Евгеньевна, Щурова Ирина Викторовна, 

Муталов Альберт Юрьевич. 

 

 

                 Председатель  

территориальной избирательной  
                    комиссии                                                                              Ф.В. Тиунов  

 

                  Секретарь  

территориальной избирательной  
                  комиссии                                                                                    С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

17 июня 2019 года                                                                                              № 15/7 

 г. Салават 


